АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.12.2017                                                                                                          № 128

Об отмене постановлений администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
  от 08.06.2017 года № 66,67,68,69 «О присвоении адреса»

	       В связи с упорядочением нумерации и присвоением адресов объектам недвижимости, находящимся в поселке Пятиморск Калачевского района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2017 года № 66,67,68,69 «О присвоении адреса» отменить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанову

Глава Ильевского
сельского поселения                                               И.В. Горбатова